
č. VZ: 1/2024                         č. sml. kupujícího:   
    
čj. sml.: 2/SpS/2024 

VZ: „Dodávka ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SpS MPO“ Stránka 1 z 7 

  Rámcová dohoda  
uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále též „občanský zákoník) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany: 

SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 40523 
se sídlem:  Dukelská 1854/16, Předměstí, 412 01 Litoměřice 
IČ:   06559735 
DIČ:   CZ06559735 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu:  115-5429610277/0100 
zastoupená:  Martinem Berglem  
osoba oprávněná: Martin Bergl 
mob.:   [anonymizovaný osobní údaj] 
e-mail:   [anonymizovaný osobní údaj] 
(dále jen "prodávající") 
 
a 
 
Správa služeb Ministerstva průmyslu a obchodu 
příspěvková organizace MPO 
sídlo:   Na Františku 1039/32, Staré Město, 110 00 Praha 
zastoupená:   Ing. Marie Pešková, ředitelka 

IČ:   61382060 
DIČ:   neplátce DPH 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. ú.:   6035001/0710 
 
 (dále jen „kupující“ nebo také „SpS MPO“) 
 
(Společně též „smluvní strany“) 
 
tuto 
 

rámcovou dohodu  (dále jen „smlouva“) 

Preambule 

Tato smlouva byla uzavřena na základě zadávacího řízení veřejné zakázky „Dodávka 
ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SPS MPO“ zadané kupujícím coby 
Zadavatelem prodávajícímu coby vybranému Dodavateli. 

 

 



č. VZ: 1/2024                         č. sml. kupujícího:   
    
čj. sml.: 2/SpS/2024 

VZ: „Dodávka ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SpS MPO“ Stránka 2 z 7 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je sjednání závazných podmínek, kterými se budou po dobu její 
účinnosti smluvní strany řídit při realizaci dodávek ochranných pracovních pomůcek 
pro SpS MPO specifikovaných v příloze č. 1 – „Seznam zboží“ této smlouvy (dále jen 
„zboží“). Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží na základě objednávek a převést 
na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 

3. Kupující se zavazuje objednané zboží, dodané řádně a včas převzít a uhradit prodávajícímu 
sjednanou kupní cenu. 
 

Článek II. 
Dodání zboží a dodací podmínky  

1. Dodávky zboží dle této smlouvy budou realizovány na základě objednávek kupujícího. 
Objednávky budou zasílány e-mailem kontaktním osobám prodávajícího uvedeným v odst. 
12 tohoto článku. V objednávce bude vždy stanoven druh a množství zboží. V případě 
obdržení objednávky na zboží se prodávající zavazuje objednávku kupujícímu obratem 
potvrdit prostřednictvím emailové komunikace. 

2. Kupující bude od prodávajícího požadovat a odebírat zboží podle svých aktuálních potřeb. 
Kupující je oprávněn, nikoli však povinen, odebírat zboží v plné šíři sortimentu uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy. 

3. Dodávky zboží budou uskutečněny vždy nejpozději do 10 pracovních dnů od doručení 
objednávky prodávajícímu, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuto jinak.  

4. Prodávající je povinen avizovat uskutečnění dodávky zboží 2 pracovní dny předem e-
mailem nebo telefonicky oprávněné kontaktní osobě kupujícího uvedené v odst. 12 tohoto 
článku, která objednávku prodávajícímu výše uvedeným způsobem zaslala. 

5. Předání a převzetí zboží potvrzuje osoba oprávněná za prodávajícího na dodacím listě 
uvedením data, jména, příjmení a podpisu. Prodávající je povinen předat kupujícímu 
kompletní dokumentaci k předávanému zboží a kupující je povinen tuto dokumentaci 
převzít.  

6. Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu na požádání zkoušku velikostí ochranných 
pomůcek u zboží dle konkrétní objednávky zadavatele v sídle kupujícího. Prodávající se 
zavazuje zabezpečit dodání objednaného zboží a zároveň převzetí zpět velikostí 
nevyhovujících potřebám kupujícího. Zkoušky velikostí se uskuteční na žádost kupujícího 
maximálně 4x ročně. 

7. Dodané zboží musí být zabaleno a balením ošetřeno tak, aby se zabránilo případným 
škodám vzniklým při transportu nebo skladování. Odpovědnost za kvalitu balení nese 
prodávající. V případě poškozeného obalu nebo jiné zjevné vady je kupující oprávněn 
odmítnout celou dodávku zboží. Prodávající je povinen zajistit, doložit a předložit 
prohlášení, že veškeré jím používané obaly splňují podmínky pro uvádění obalu na trh 
stanovené zákonem č. 477/2001 Sb., o obalech, ve znění pozdějších předpisů, nebo jiným 
obdobným právním předpisem týkajícím se obalů, pokud se užije namísto uvedeného 



č. VZ: 1/2024                         č. sml. kupujícího:   
    
čj. sml.: 2/SpS/2024 

VZ: „Dodávka ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SpS MPO“ Stránka 3 z 7 

zákona; a že veškeré obaly prodávajícího jsou navrženy a vyrobeny podle platných 
technických norem. 

8. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží převzetím zboží. Přechod nebezpečí škody 
na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. občanského zákoníku. 

9. Místem plnění podle této smlouvy je sídlo kupujícího. Pokud by se smluvní strany dohodly 
na jiném místu plnění, musí být toto stanoveno v objednávce a potvrzeno prodávajícím. 

10. Prodávající je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech obchodní, výrobní či 
technické povahy souvisejících s kupujícím, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 
materiální či nemateriální hodnotu a nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně 
dostupné. Prodávající je povinen zajistit mlčenlivost ve stejném rozsahu i u všech osob, 
které musí tyto skutečnosti k plnění této smlouvy znát, vůči třetím právnickým nebo 
fyzickým osobám. 

11. Prodávající je oprávněn pro plnění předmětu smlouvy využívat poddodavatele. 
Prodávající je odpovědný za veškerá plnění poskytnutá dle této smlouvy prostřednictvím 
poddodavatelů a jiných třetích osob ve stejném rozsahu, jako by takové plnění 
poskytoval sám.  

12. Kontaktní osoby: 

Za kupujícího:  

Martin Bergl, tel. [anonymizovaný osobní údaj], e-mail: [anonymizovaný osobní údaj] 

  

Za prodávajícího: 

Iva Mašková,  tel. 224 853 515,  e-mail: maskova@mpo.cz 

Marek Kabeláč,  tel. 224 854 150,  e-mail: kabelac@mpo.cz 

13. V případě změny kontaktních osob nebo kontaktních údajů se smluvní strany zavazují 
oznámení změny doručit písemně druhé smluvní straně do 3 pracovních dnů. 

 

Článek III. 
 Kupní cena a platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají, že celková cena zboží dodávaného postupně na základě 
objednávek za celou dobu platnosti smlouvy nepřesáhne 291 454,- Kč (slovy: dvě stě 
devadesát jedna tisíc čtyři sta padesát čtyři korun českých) bez DPH.  

2. Kupní ceny jednotlivého zboží jsou stanoveny na základě dohody smluvních stran a jsou 
uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy spolu se specifikací dodávaného zboží. Smluvní strany 
činí nesporným, že kupní ceny zboží uvedené v příloze č. 1 jsou konečné a nejvýše 
přípustné. 

3. Kupní ceny zboží zahrnují mimo vlastní dodávky zboží veškeré, v době uzavření smlouvy 
předpokládané i nepředpokládané náklady související s dodávkou předmětu plnění, 
tj. zejména náklady na balení, náklady na dopravu (přepravu) a pojištění zboží do místa 
plnění, zkoušky velikostí podle čl. II odst. 6 této smlouvy, náklady vzniklé v souvislosti s 
manipulací se zbožím, skladováním, vyhotovení potřebné dokumentace, provedení 



č. VZ: 1/2024                         č. sml. kupujícího:   
    
čj. sml.: 2/SpS/2024 

VZ: „Dodávka ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SpS MPO“ Stránka 4 z 7 

potřebných a/nebo vyžádaných zkoušek, případné clo a jiné poplatky apod., jakož i náklady 
v této smlouvě vysloveně neuvedené. 

4. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním placení ceny zboží z účtu kupujícího na účet 
prodávajícího na základě daňového dokladu – faktury (dále jen: „faktura“) vždy po 
uskutečnění jednotlivých dílčích dodávek.  

5. Cenu dodaného zboží uhradí kupující na základě faktury vystavené prodávajícím nejdříve 
v den řádného dodání a převzetí zboží. Nedílnou součástí faktur budou kopie potvrzených 
dodacích listů. Ve faktuře bude uvedeno, že přiložené kopie dodacích listů jsou jeho 
nedílnou součástí.  

6. Prodávající bude kupujícímu fakturovat cenu pouze za skutečně odebrané zboží. Zboží 
vrácené podle čl. II odst. 6 této smlouvy prodávající nefakturuje. 

7. Daňový doklad musí splňovat náležitosti zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
§ 11 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
to vše ve znění pozdějších předpisů. Nebude-li daňový doklad obsahovat zákony stanovené 
náležitosti nebo bude obsahovat chybné údaje, nebo nebude-li přiložen potvrzený dodací 
list, je kupující oprávněn fakturu ve lhůtě splatnosti vrátit prodávajícímu k přepracování, 
aniž by se tím dostal do prodlení. V tomto případě neplatí původní doba splatnosti, ale celá 
lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystaveného daňového 
dokladu. 

8. Splatnost daňových dokladů je 30 dnů ode dne prokazatelného doručení kupujícímu. 
Povinnost zaplatit je splněna odepsáním příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího. 

 

Článek IV. 
Odpovědnost za vady, záruční doba, reklamace a smluvní pokuta 

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti a balení 
ve stanovených dodacích termínech. 

2. Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží bude odpovídat nárokům na jakost, obsaženým 
v příslušných normách a technické specifikaci jednotlivých položek uvedených v příloze 
č. 1. této smlouvy. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude dodávané zboží 
vybaveno předepsaným dokladem, příp. dalšími požadavky stanovenými právními 
předpisy. 

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží 
kupujícím. Záruční lhůta počíná běžet ode dne podpisu dodacího listu. V případě, že 
výrobce u daného zboží poskytuje záruku delší než 24 měsíců, poskytne prodávající 
odběratelům tuto delší záruku a vyznačí ji v záručním listě.  

4. Kupující je oprávněn reklamovat vadné zboží, včetně původního příslušenství, bylo-li 
součástí dodávky, písemně bez zbytečného odkladu poté, co vady zboží zjistil. Část 
dodávky zboží je možno reklamovat pouze v případě, že to charakter zboží umožňuje. 
Uplatněním reklamace se staví záruční doba na reklamovanou část zboží. 

5. Prodávající je povinen odstranit vady zboží do 10 pracovních dnů ode dne obdržení 
reklamace, a to opravou nebo dodáním bezvadného zboží. 



č. VZ: 1/2024                         č. sml. kupujícího:   
    
čj. sml.: 2/SpS/2024 

VZ: „Dodávka ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SpS MPO“ Stránka 5 z 7 

6. U reklamovaného zboží, u kterého byla reklamace uznána, a bylo vyměněno za bezvadné, 
běží nová záruční lhůta ode dne předání zboží kupujícímu. Současně si prodávající 
převezme reklamované vadné zboží. 

7. Při nedodržení sjednaných termínů dodávky zboží podle č. II odst. 3 je kupující oprávněn 
uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu za prodlení s dodávkou zboží ve výši 5 % z ceny 
zboží bez DPH, s jehož dodáním je prodávající v prodlení, a to za každý i započatý den 
prodlení, nejméně však 200,- Kč (slovy: dvě stě korun českých) za jeden kalendářní den. 

8. V případě, že prodávající poruší svoji povinnost stanovenou v odst. 5 tohoto článku, tj. 
neodstraní-li prodávající vady zboží do 10 pracovních dnů ode dne, kdy obdržel reklamaci, 
je povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5% z ceny zboží, s odstraněním jehož 
vad je v prodlení, a to za každý i započatý den takového prodlení, nejméně však 100,- Kč 
(slovy: jedno sto korun českých) za jeden kalendářní den. 

9. V případě, že prodávající neumožní kupujícímu na požádání zkoušku zboží podle čl. II odst. 
6 této smlouvy, je kupující oprávněn uplatnit vůči prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 
3 000,- Kč (slovy: tři tisíce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení. 

10. Za porušení povinnosti mlčenlivosti dle čl. II. odst. 10 této smlouvy uhradí prodávající 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 100 000,- Kč (slovy: sto tisíc korun českých) za každé 
takové porušení. 

11. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou faktur předložených k úhradě 
prodávajícím za dodané zboží dle jednotlivých objednávek, sjednávají smluvní strany úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

12. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné do 14 dnů od doručení písemné výzvy 
oprávněné smluvní strany povinné smluvní straně. Povinnost zaplatit je splněna dnem 
odepsání příslušné částky z účtu povinného ve prospěch účtu oprávněného. 

13. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo poškozené smluvní strany domáhat 
se náhrady škody či újmy, která jí vznikla porušením smluvní povinnosti, které se smluvní 
pokuta týká, v plné výši, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Uhrazená výše smluvních 
pokut se do výše náhrady škody či újmy nezapočítává. 

 

Článek V. 
Trvání a ukončení smlouvy 

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti dnem 1. 1. 2024. Pokud dojde k uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „zákon o registru smluv“) po tomto termínu, účinnost nastane až dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců, ode dne nabytí účinnosti 
této smlouvy. V případě, že dojde k vyčerpání celkové ceny stanovené v čl. III. odst. 1 této 
smlouvy, dojde k ukončení smlouvy k datu vyčerpání celkové ceny. 

3. Smluvní strany se dohodly na možnosti ukončení smluvního vztahu, a to uplatněním řádné 
výpovědi z jakéhokoliv důvodu nebo i bez udání důvodu nejdříve po uplynutí 12 měsíců 
ode dne nabytí účinnosti této smlouvy s výpovědní dobou v délce tří měsíců, přičemž 



č. VZ: 1/2024                         č. sml. kupujícího:   
    
čj. sml.: 2/SpS/2024 

VZ: „Dodávka ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SpS MPO“ Stránka 6 z 7 

výpovědní doba končí posledního dne třetího kalendářního měsíce následujícího po 
doručení výpovědi druhé smluvní straně. Výpověď musí být učiněna písemně a doručena 
druhé straně. Smluvní strany se zavazují, že v případě výpovědi splní všechny závazky, 
které do dne ukončení smlouvy přijaly.  

4. Od smlouvy je možné odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy jednou 
ze smluvních stran. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně a doručeno druhé 
smluvní straně s tím, že účinky nabývá dnem doručení. 

5. Podstatným porušením smlouvy prodávajícím se rozumí zejména: 

a) opakované dodání zboží s vadami,  

b) opakované prodlení s plněním dle této smlouvy dle čl. II odst. 3 této smlouvy, 

c) opakované prodlení s odstraněním vad dle čl. IV. odst. 5 této smlouvy. 

6. Podstatným porušením smlouvy kupujícím se rozumí zejména prodlení kupujícího 
s úhradou faktury o více jak 30 dnů po její splatnosti. 

7. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je o osobě prodávajícího vydáno 
rozhodnutí o moratoriu či rozhodnutí o úpadku ve smyslu insolvenčního zákona, nebo byl 
insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku prodávajícího, nebo bylo zahájeno 
exekuční řízení postihující jakýkoliv majetek prodávajícího a pokud prodávající vstoupí do 
likvidace. 

8. Odstoupení ani výpověď této smlouvy však nesmí ovlivnit dodání a zaplacení zboží 
dle objednávek, které budou potvrzeny prodávajícím do dne účinnosti odstoupení od 
smlouvy nebo zániku smlouvy na základě výpovědi. Při tom bude dohodnut plán ukončení 
plnění dle této smlouvy zohledňující okolnosti a zájem obou smluvních stran. 

9. Ukončením platnosti této smlouvy nejsou dotčena ustanovení smlouvy týkající se nároků 
vyplývajících z povinnosti z vadného plnění a nároků ze smluvních pokut, ustanovení o 
zachování mlčenlivosti, ani další ustanovení a nároky, z jejichž povahy vyplývá, že mají 
trvat i po zániku účinnosti této smlouvy. 

 

Článek VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Veškeré změny smlouvy, není-li stanoveno jinak, budou prováděny pouze formou 
písemných, chronologicky číslovaných dodatků, podepsaných oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran na téže listině. 

2. Jakékoli spory vzniklé ve spojení se smlouvou, jejími přílohami a dalšími ujednáními 
smluvních stran, rovněž ve vztahu k jejich uzavření a platnosti, jakož i právům 
a povinnostem smluvních stran se strany zavazují řešit dohodou. Pokud však takové řešení 
nebude možné, sjednávají smluvní strany, že příslušným k řešení uvedených sporů bude 
věcně příslušný soud v České republice.  

3. Tato smlouva je sepsána v českém jazyce. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami 
vztahující se k této smlouvě bude probíhat v českém jazyce, nebude-li smluvními stranami 
v konkrétním případě dohodnuto jinak. 



č. VZ: 1/2024                         č. sml. kupujícího:   
    
čj. sml.: 2/SpS/2024 

VZ: „Dodávka ochranných pracovních pomůcek pro MPO a SpS MPO“ Stránka 7 z 7 

4. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 
neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem shledáno, 
zůstávají ostatní ustanovení této smlouvy v platnosti a účinnosti, pokud z povahy 
takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo uzavřeno, 
nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení této smlouvy 
ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení 
původnímu a této smlouvě jako celku. 

5. Smluvní strany se dohodly, že závazkový vztah založený touto smlouvou, se řídí právními 
předpisy České republiky, zejména občanským zákoníkem.  

6. Smluvní strany přebírají riziko změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku. 

7. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této smlouvy včetně jejích příloh 
v registru smluv podle zákona o registru smluv a rovněž na profilu zadavatele, případně i 
na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv zajistí kupující. 

8. Prodávající je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu s tím, 
že objednávající obdrží 1 vyhotovení a kupující 1 vyhotovení. 

10. Po přečtení této smlouvy účastníci prohlašují, že byla sepsána na základě jejich vážné a 
svobodné vůle, nebyla sepsána v tísni, jejímu obsahu rozumí a na důkaz svého souhlasu 
s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy. 

11. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

Příloha č. 1 – Seznam zboží 

 
V Praze dne 13. 3. 2024    V Praze dne 7. 3. 2024 
SPECIAL PRO FORCE 1 s.r.o. Správa služeb Ministerstva průmyslu 

a obchodu 
 
 
 
 
 
……………………………………....                                ..............…………………...... 
Martin Bergl                                  Ing. Marie Pešková   
jednatel      ředitelka 

 

 



Stanovení nabídkové ceny MPO SPS MPO

P.č. Pracovní pomůcka
Požadované barevné 

provedení

Požadované 

velikosti
Požadovaný materiál Další požadované specifikace a parametry Požadavky splňují např.

Produkt dodavatele splňující 

požadavky

Cena za 1 ks 

bez DPH

Počet kusů za 

MPO za 4 roky
Celkem MPO

Počet kusů za 

SPS za 4 roky
Celkem SPS

1 obuv pracovní
černá-červená / černá-šedá-

červená
36-48

Svršek: Kůže (popř. v kombinaci s 

nylonem)

Obuv celokožená pracovní, svršek z kvalitní přírodní úsně, podšívka z textilního 

materiálu, gumová, protiskluzová podešev

Polobotky OS SALTHOLM LOW S3 

HRO SRC; Polobotky PANDA TOP 

TREKKING BRIO S3 SRC; Polobotky 

CXS UNIVERSE SOLID S3 CXS UNIVERSE COMET S3

727,00 Kč 38 27 626,00 Kč 38 27 626,00 Kč

2 obuv zimní hnědá-černá / černá-modrá 36-48
Svršek: hovězinová useň 1.8 - 2.0 

mm

Bezpečnostní kotníková obuv, zateplená umělým kožíškem, s PU/PU 

podrážkou, rezistentní olejům. Svršek kůže

Obuv kotníková zimní BENNON 

FARMIS HIGH O2; Obuv kotníková 

zimní PANDA STRONG PROFESSIONAL 

ORSETTO O2 CI SRC; Obuv zimní CXS 

UNIVERSE SATELLITE S3 CXS UNIVERSE SATELLITE S3

855,00 Kč 0 0,00 Kč 1 855,00 Kč

3 holínky tmavě zelená / černá 36-48

Svršek: PVC/nitrilová guma 

(materiál nabízí až o 50% delší 

trvanlivost než klasické PVC 

holínky). Je odolný proti vodě.

vysoké holínky, absorbce energie v patní části, protiskluzová podešev, svršek z 

PVC, PVC podešev.

Holínky DUNLOP Acifort Heavy Duty 

O4; Holínky zateplené BIGHORN 

ONTARIO 3115; Holínky CXS NEPTUN 

S4 CXS NEPTUN S4

315,00 Kč 15 4 725,00 Kč 22 6 930,00 Kč

4 pantofle bílá / hnědá 36-48
Svršek: povrstvená štípenka 

BYCAST
korkové pantofle s podrážkou z pěnové pryže a koženým svrškem

Pantofle BENNON HORSE (BEAR); 

Pantofle BENNON HORSE (BEAR) s 

páskem; Pantofle CXS CORK ZETA CXS CORK ZETA
439,00 Kč 20 8 780,00 Kč 20 8 780,00 Kč

5
kalhoty pracovní do 

pasu

různobarevné kombinace (např. 

černá-červená, šedá-černá)
S-XXXL

100% bavlny s gramáží 260g/m2 

(anebo směsový materiál 65% 

polyesteru a 35% bavlny s 

gramáží 270 g/m2)

Pánské/dámské dlouhé, zdvojená kolena, pevný pas vzadu do gumy s poutky 

na opasek, přední vakové kapsy, boční kapsy na metr a na mobil, kepr 100% 

bavlna, 260 g/m2.

Kalhoty pracovní do pasu MAX; 

Kalhoty pracovní do pasu EMERTON; 

Kalhoty pracovní do pasu CXS SIRIUS 

NIKOLAS

CXS SIRIUS NIKOLAS

475,00 Kč 10 4 750,00 Kč 60 28 500,00 Kč

6 kalhoty pracovní lacl
různobarevné kombinace (např. 

černá-červená, šedá-černá)
S-XXXL

100% bavlny s gramáží 260g/m2 

(anebo směsový materiál 65% 

polyesteru a 35% bavlny s 

gramáží 270 g/m2)

Pánské/dámské dlouhé s laclem, elastickým pasem; široké šle s plastovými 

sponami; 2 přední kapsy, 1 levá zdvojená stehenní kapsa; 1 velká náprsní kapsa 

na suchý zip, 2 zadní kapsy, 2 menší zadní kapsičky na pravém stehnu; reflexní 

paspulky, kepr 100% bavlna, 260 g/m2.

Kalhoty pracovní lacl MAX; Kalhoty 

pracovní lacl EMERTON; Kalhoty 

pracovní lacl CXS SIRIUS TRISTAN

lacl CXS SIRIUS TRISTAN

529,00 Kč 10 5 290,00 Kč 20 10 580,00 Kč

7 blůza pracovní
různobarevné kombinace (např. 

černá-červená, šedá-černá, 

modrá)

S-XXXL

100% bavlny s gramáží 260g/m2 

(anebo směsový materiál 65% 

polyesteru a 35% bavlny s 

gramáží 270 g/m2)

Pánská/dámská, přední kryté zapínání, odepínací dlouhé rukávy do manžety, 

kapsa na mobil, pas do gumy. Keprová vazba -  100% bavlna, 260 g/m2.

Blůza pracovní MAX; Blůza pracovní 

EMERTON; Blůza pracovní CXS SIRIUS

Blůza pracovní CXS SIRIUS

484,00 Kč 20 9 680,00 Kč 80 38 720,00 Kč

8 vesta zimní
různobarevné kombinace (např. 

černá-červená, šedá-černá, 

modrá)

S-XXXL

Materiál: Pongee Polyester 

povrstvený PVC, Podšívka: 

Prošívaný polar fleece Polyester

100 % polyester, vnitřní zateplení polyesterovým vláknem
Vesta zimní DeltaPlus FIDJI; Vesta 

zimní EMERTON; Vesta CXS 

OVERLAND zimní CXS OVERLAND zimní

565,00 Kč 5 2 825,00 Kč 5 2 825,00 Kč

9 kabát zimní černá / tmavě modrá / šedá S-XXXL

Prošívaný Polyamid s PU 

povrstvením, Podšívka: Prošívaný 

Polyester

Zateplená bunda (kabát), bavlněná, odepínací kapuce, rukávy s pružnou 

manžetou, stahování v pase a v dolní okrajové části, vnější a vnitřní kapsy, 

100% bavlna, izolační výplň 100% polyester, podšívka 100% polyester

Bunda zimní DeltaPlus RANDERS; 

Bunda nepromokavá zimní OLZA; 

Bunda CXS SIRIUS LUCIUS zimní
CXS SIRIUS LUCIUS zimní

665,00 Kč 1 665,00 Kč 10 6 650,00 Kč

10 plášť bílá / modrá / hnědá S-XXXL 100% bavlna pánský/dámský plášť, dlouhý rukáv, 3 kapsy, kepr 100% bavlna. Plášť FERN; Plášť VERIS; Plášť ADAM
ADAM

286,00 Kč 8 2 288,00 Kč 20 5 720,00 Kč

11 pláštěnka žlutá / zelená S-XXXL 100% PVC

Nepromokavý prodloužený plášť s kapucí. 2 kryté kapsy proti vniknutí vody. Ventilace na 

zádech a v podpaží. Nepromokavého materiálu, měkčené PVC bez textilní mřížky. 

Všechny švy musí být zataveny - nepromokavé. Musí splňovat normu EN13688
VENTO

187,00 Kč 10 1 870,00 Kč 10 1 870,00 Kč

12
výstražná reflexní 

vesta
žlutá / oranžová S-XXXL 100% polyester Výstražná vesta, zapínání na suchý zip,100% polyester

ALEX
44,00 Kč 10 440,00 Kč 10 440,00 Kč

13 brýle různé barvy materiál zorníku: polykarbonát
Ochranné brýle moderního designu optické třídy 1, UV filtr (dle norem EN 

170), nebo protisluneční filtr (dle norem EN 172)

Brýle DeltaPlus ASO kouřové; Brýle 

iSpector GIEVRES kouřové; Brýle CXS 

PANTHERA  CXS PANTHERA
178,00 Kč 5 890,00 Kč 40 7 120,00 Kč

14
rukavice 

kombinované

černo-šedá / červeno-šedá / 

žluto-šedá
9,10,11 Hovězí lícovka/Bavlněná tkanina

Rukavice určené pro suché prostředí s tuhou manžetou, podšívkou ve dlani a 

prstech. Dlaň - hovězí štípenka, hřbet - hrubá bavlněná tkanina DINGO
35,00 Kč 80 2 800,00 Kč 80 2 800,00 Kč

15
respirátor 

jednorázový proti 

hrubému prachu

bílá Netkané syntetické vlákno

Respirátor skládaný s výdechovým ventilkem. Ochrana proti nebezpečným částicím - 

jemnému prachu, kapalným aerosolům na bázi vody a oleje. Embosovaný horní panel, 

který redukuje zamlžování brýlí a ventilek s nízkým odporem při dýchání. Musí splňovat 

normu EN149

29,00 Kč 0 0,00 Kč 40 1 160,00 Kč

16 ochranná přilba různé barvy
obvod hlavy 53 

až 63 cm
UV rezistentního polyetylénu

Bezpečnostní přilba z UV rezistentního polyetylénu. Vnitřní postroj z polyetylénu s 8 

závěsnými body, potní pěnový pás. Nastavitelná velikost na obvod hlavy 53 až 63 cm. 

Elektrická izolace až do 1000 V AC nebo 1500 V DC. Standardní otvor pro příslušenství. 

Dvoubodové nebo čtyřbodové uchycení pro podbradní pásky. Musí splňovat normu 

EN397 ZIRCON 1

105,00 Kč 10 1 050,00 Kč 0 0,00 Kč

17 ochranná svář.kukla černá materiál kukly: PA / PP

Svářečská samostmívací kukla s nastavitelnou tmavostí automatického optického filtru 

od 9 do 13, nastavitelný hlavový kříž s výkyvnou stavitelnou temenní částí. Musí splňovat 

normy  EN 166, EN 175, EN 379.

970,00 Kč 0 0,00 Kč 1 970,00 Kč

18
ochr.prac.svář. 

rukavice
šedá / hnědá / modrá 9,10,11

Materiál: Dlaň: Tepelně odolná 

hovězí štípenková kůže (HR). 

Podšívka: vlněný Fleece.

Kevlarové a kožené svářecí pětiprsté rukavice s manžetou pro ochranu zápěstí. Odolnost 

kůže proti teplu a proti kontaktnímu teplu a snížená reaktivita při kontaktu s 

plamenem. Flexibilní kůže. Délka rukavic cca 40 cm. Úroveň odolnosti proti pořezu – 

1. Musí splňovat normu EN420

Rukavice svářečské DeltaPlus TER250 

10; Rukavice svářečské WELDAS 10-

2392; Rukavice svářečské LORNE
TER250 10

268,00 Kč 0 0,00 Kč 4 1 072,00 Kč

19 kožená svář. zástěra hnědá univerzální hovězí štípenka

Svářečská zástěra s laclem (náprsenkou), nastavitelné šle - dvojité švy prošity pevným 

odolným 5-ti pramenným KEVLAR® vláknem. Vlákno je odolné vysokým teplotám. 

Nýtované kritické body nebo zpevnění zdvojením kůže. Nýty a patenty z bezpečnostních 

důvodů elektricky nevodivé. Musí splňovat normu EN470-1 WELDAS

1 195,00 Kč 0 0,00 Kč 2 2 390,00 Kč

Celkem 73 679,00 Kč 155 008,00 Kč

Celková nabídková 

cena bez DPH
228 687,00 Kč

Celková nabídková 

cena s DPH
48 024,27 Kč

Z toho výše DPH
276 711,27 Kč


